1

    穗总部协字„2016‟5 号

关于申报 2016 年“广东省自主创新示范企业、
广东省自主创新标杆企业”的通知

各有关企业：

为贯彻十八大、十八届五中全会精神，进一步落实《国家

中长期科学技术发展规划纲要（2006-2020年）》，总结和推广我

省企业自主创新工作经验，大力实施创新驱动发展战略，推动

我省经济结构战略性调整和产业转型升级，促进我省在全国率

先建成创新型省份，决定继续开展 2016年“广东省自主创新示

范企业和自主创新标杆企业”申报活动，现将有关事项通知如

下：

一、申报条件

1.在广东辖区内注册具有独立法人资格的各种所有制企

业，诚信守法，依法纳税，具有较强的社会责任感，有健全的

自主创新体系、创新发展战略规划和良好创新意识氛围；

2.企业注重创新队伍建设和高技能人员和科研人员的培

养、引进，并建立创新人才激励机制，有完善的自主知识产权

管理体系和质量保证体系，整体自主创新能力在同行业居于领

先地位；

3.企业积极开展企业信息技术创新、运营与经营模式创新

和服务创新，并能够把技术创新和自主创新作为经营发展战略

的重要内容；

4.企业积极实施技术改造，具有重大科技成果的转化能力，

在提高质量、节能减排、提高效益等方面具有较强示范作用。

二、申报说明

1.申报需递交如下材料：①《申报表》；②企业事迹(2000

字左右)；③企业简介(800 字左右)；④营业执照副本复印件；

⑤4-6张电子版彩照（需注图片说明）。

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

 2

2.申报企业将由评委会组织有关领导、专家进行初审、调

研、公示和终审程序，对终审评定的获奖企业将于下半年进行

隆重表彰和宣传推广，届时有关领导将出席表彰大会合影留念，

获评名单将在羊城晚报公布，事迹入编《2016 年广东自主创新

企业成果专集》。

3.申报时间：2016 年 4 月 11—8月 31 日。

4.申报材料：一式二份快递至协会秘书处，并发电子版材

料至 gzhea@vip.163.com

三、联系方式

联系人：郑佳、叶馨

电  话：020-66311545、66311548

传  真：020-66311543

邮  箱：gzhea@vip.163.com

地  址：广州市天河区员村一横路 7 号大院广东软件大厦

605

附  件：1.《广东省自主创新示范企业》申报表

2.《广东省自主创新标杆企业》申报表

广州市总经济协会

                           2016 年 4 月 18日

主题词：自主创新  示范企业和标杆企业  申报  通知

抄报：省经信委、省国资委、省科技厅、省知识产权局、中

国企业联合会

mailto:并发电子版材料至gzhea@vip.163.com
mailto:并发电子版材料至gzhea@vip.163.com
mailto:gzhea@vip.163.com

 3